2020 年 10 月吉日

お客様各位

ニッポー株式会社

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH 第 2 池尻ビル

TEL 03-5432-9711

3D プリンタフィラメント

PLA 原材料変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、3D プリンタ NF-600S 用 PLA フィラメントにつきまして、原材料の変

更を行うことになりました。現在の PLA フィラメント在庫がなくなり次第の切

り替えとさせていただきます。

新原材料の PLA フィラメントは、今までの製品と比べ若干の色合いや質感の

違いがございますが、従来品同様にご使用いただくことが可能です。

皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具